北京市海淀区消防救援支队
香山等10个中队维修、更换LED屏项目合同公告
合同名称：政府采购合同；
项目名称：香山等10个中队维修、更换LED屏项目；
项目编号：DYZB190513 ；
采购人名称：北京市海淀区消防救援支队；
采购人地址：北京市海淀区旱河路168号；
采购人联系方式：陆警官010-82556629；
采购代理机构全称：北京德音招标代理有限公司；
采购代理机构地址：北京市丰台区恒富中街2号院兴鹏大厦3层3128室；
采购代理机构联系方式：刘存 010-56130871；
发布公告日期：2019年07月31日；
开标日期：2019年08月22日；
[bookmark: _GoBack]定标日期：2019年08月23日（项目编号：DYZB190513）；
合同签订：2019年09月09日；
合同履行日期：20天；
中标供应商名称：北京天成恒达科技有限公司 ；
中标金额：人民币282,772.66 元；

合同内容:见附件；
特此公告！
　北京德音招标代理有限公司
　　2019年09月18日